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3 października 2011

Z prac Zarządu Województwa

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Kazimierz
Kotowski,  członek Zarządu Województwa „otworzą” oficjalną Półkę BookCrossing FRI –
Fajnego Radia  Internetowego i  na  stronie  www.bookcrossong.pl   uwolnią,  przyniesioną
przez siebie, książkę. Uroczystość odbędzie się z udziałem krajowego Koordynatora Akcji
Wolnych Książek, Jolanty Roszczyk-Niwińskiej.

Akcja „BookCrossing – Uwalniamy książki” ma na celu nieodpłatne udostępnianie książek
jak największej liczbie osób. Książki krążą z rąk do rąk, pozostawiane na ławce w parku, w
kawiarniach, autobusach, pociągach, albo w specjalnie przygotowanych miejscach – półkach
czy  stolikach.  Przyczynia  się  do  podnoszenia  poziomu  czytelnictwa  i  popularyzowania
samego faktu czytania.

***

Świętokrzyskie  Centrum  Neurologii  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Zespolonym  w  Kielcach
rozpoczyna przyjmowanie pacjentów. W oficjalnym otwarciu Centrum, którego budowa i
wyposażenie kosztowało ponad 10 mln zł wezmą udział przewodniczący Sejmiku Marek
Gos,  wicemarszałek  Grzegorz Świercz  oraz  Jan Maćkowiak i  Kazimierz  Kotowski,
członkowie Zarządu Województwa.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa wziął udział w otwarciu Międzynarodowej
Wystawy Fotograficznej o błogosławionym Janie Pawle II „Cóż powiedzieć? Żal odjeżdżać!”.
Wystawę można będzie oglądać w Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii  w Kielcach do
końca października.

W  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w  Cedzynie  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu
Województwa  będzie  gościem  uroczystej  inauguracji  projektu  „Uczymy  się  dla  lepszej
przyszłości” w ramach Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
grup  o  utrudnionym  dostępnie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych” POKL.

http://www.bookcrossong.pl
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Istotą  programu  jest  stworzenie  projektów  umożliwiających  niwelowanie  braków
edukacyjnych  oraz  wsparcie  uczniów  uzdolnionych  w  czasie  zajęć  pozalekcyjnych
Wsparciem  finansowym  mogą  zostać  objęte:  zajęcia  dydaktyczno  –  wyrównawcze  i
specjalistyczne  zapobiegające  dysproporcjom  edukacyjnym,  działania  przeciw
uzależnieniom,  programy  prewencyjne,  pomoc  specjalistyczna  dla  uczniów
z problemami lub zagrożonych opuszczeniem systemu szkolnego,  zajęcia pozalekcyjne i
pozaszkolne  służące  kształceniu  kompetencji  kluczowych,  zagadnienia  związane  z
poradnictwem  i  doradztwem  zawodowym,  a  także  innowacyjne  formy  nauczania  oraz
zarządzania placówką oświatową podnoszące jakość kształcenia.
W latach 2008 – 2010 beneficjenci zgłosili 139 projektów, które uzyskały dofinansowanie na
poziomie ponad 50 milionów złotych. W tym roku na Poddziałanie 9.1.2 przeznaczono kwotę
4 milionów złotych.


